様式第１号（第４条関係）

南山ホール施設使用申請書

年   月   日

稲城・府中墓苑組合管理者 殿

申請者 住 所

（※喪主名。

法要のみの場合は使用者名）

ふりがな

氏 名

 死亡者との続柄

 電 話

 次のとおり南山ホールの施設を使用したいので、申請します。

使

用

施

設

式  場

死

亡

者

住 所

 ふりがな □男

 氏 名 □女

 年   月   日 から

 月    日 まで

 □第１式場 □第２式場 □組合内 □組合外

 開式 通 夜 時   分 から

 時刻 告別式 時   分 から 円

 予 定 人 員 通 夜 会 葬 者    人 、 告 別 式 会 葬者    人

 祭壇の種別 □仏式用 □正宗式用 □神式用 □キリスト教用

  □祭壇なし（花飾り）

 葬 儀 業 者

  電話番号  （   ）

霊 安 室 年   月   日   時  から   日

 年   月   日   時  まで 円

法 要 室 年   月   日   時   分 から  時 間

 時   分 まで  円

□  裏面「暴力団等反社会勢力ではないこと等に関する表明・確約書」

に同意します（同意の場合は☑ください）。

暴力団等反社会勢力ではないこと等に関する表明・確約書

１ 私は、現在又は将来にわたって、次の各号の反社会的勢力のいずれにも該当し

ないこと

 ⑴  暴力団  ⑵ 暴力団員 ⑶  暴力団準構成員 ⑷  暴力関係企業 ⑸ 総会屋等、

社会運動等標ぼうゴロ ⑹  暴力団員でなくなってから５年経過していない者

⑺ その他前各号に準ずる者

２ 私は、現在又は将来にわたって、前項の反社会的勢力又は反社会的勢力と密接

な交友関係にある者（以下、「反社会的勢力等」という。）と次の各号のいずれか

に該当する関係がないこと

 ⑴ 反社会的勢力等によって、その経営を支配される関係

 ⑵ 反社会的勢力等が、その経営に実質的に関与している関係

 ⑶  自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図り、又は第三者に損害を加える

など、反社会的勢力を利用している関係

 ⑷ 反社会的勢力等に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するなどの関係

 ⑸  その他役員等又は経営に実質的に関与している者が、反社会的勢力等との社

会的に非難されるべき関係

３ 私は、自ら又は第三者を利用して次の各号のいずれの行為も行わないこと

 ⑴ 暴力的な要求行為

 ⑵ 法的な責任を超えた不当な要求行為

 ⑶  貴組合が運営する施設の使用に関して脅迫的な言動をし、または暴力を用い

る行為

 ⑷  風説を流布し、偽計又は威力を用いて貴組合の信用を棄損し、又は貴組合の

業務を妨害する行為

 ⑸ その他前各号に準ずる行為

私は、これらの各項のいずれかに反したと認められることが判明した場合及び、

この表明・確約が虚偽の申告であることが判明した場合は、貴組合が運営する施設

の使用において、貴組合からいかなる措置を受けても一切の異議を申し立てず、ま

た賠償ないし補償を求めないとともに、これにより損害が生じた場合は、一切私の

責任とすることを表明、確約いたします。